中共邯郸市委宣传部
关于报送“决胜小康·奋斗有我”全民阅读
参赛作品的通知

各县（市）区委宣传部，冀南新区、经济开发区党政办,市全民阅读活动组委会有关成员单位：
[bookmark: _GoBack]按照《中共邯郸市委宣传部关于开展“决胜小康·奋斗有我”全民阅读大赛活动实施方案》的要求，近日，市委宣传部拟与市直工委、市教育局、市总工会、团市委、市妇联、市文联、市扶贫办、邯郸日报社、邯郸广播电视台共同举办“决胜小康·奋斗有我”全民阅读大赛活动，现将报送参赛作品有关事宜通知如下：
一、报送作品
市直工委：围绕疫情防控、歌颂祖国，建设富强、文明、美丽邯郸为主题推荐15件作品参赛。
市教育局、市总工会、团市委、市妇联：围绕建设小康社会、决战脱贫攻坚和建设富强、文明、美丽邯郸为主题，结合自身工作特点，每个单位推荐5件作品参赛。
市扶贫办：围绕小康社会、决战脱贫攻坚为主题推荐10件作品参赛。
各县（市）区委宣传部，冀南新区、经济开发区党政办：围绕小康社会、决战脱贫攻坚、歌颂祖国、建设富强、文明、美丽邯郸为主题，各地推荐2件作品参赛。
    邯郸日报社、市文联、邯郸广播电视台：围绕建设小康社会、决战脱贫攻坚、建设富强、文明、美丽邯郸为主题，结合自身工作特点，每个单位推荐2件作品参赛。
二、报送要求
各单位按照《中共邯郸市委宣传部“决胜小康·奋斗有我”全民阅读参赛作品报送表》要求填报，电子版发至邮箱：3059464745@qq.com
      报送截止时间：10月9日17：30分
大赛评委将在所有参赛作品中选出参加复赛和决赛的作品。届时，市委宣传部新闻出版处将通知各单位参加复赛和决赛名单。
联系电话：6269279
联系人：王悦

附件：1.《中共邯郸市委宣传部关于开展“决胜小康·奋斗有我”全民阅读大赛活动实施方案》
2.《中共邯郸市委宣传部“决胜小康·奋斗有我”全民阅读参赛作品报送表》

中共邯郸市委宣传部
2020年9月22日

 (
1
)

中共邯郸市委宣传部
“决胜小康·奋斗有我”全民阅读参赛作品报送表
报送单位：                       报送人：                      联系电话：
	序号
	作品名称
	作品作者
	诵读人数

诵读者姓名

	诵读形式
	作品时长
	联系人及电话

	1

	2

	3

	4

	5